PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений в постановление

главы города Снежинска от 27.06.2008

№ 844 «О мероприятиях по подготовке

проведения Всероссийской переписи

населения 2010 года на территории

Снежинского городского округа»

Учитывая рекомендации городской комиссии по подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Снежинского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановле-ием Губернатора Челябинской области от 28.04.2008 № 136, на основании статей.31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в приложение к постановлению главы города Снежинска от 27.06.2008 № 844, изложив состав городской комиссии по подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Снежинского городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление главы города Снежинска от 03.02.2009 № 122 «О внесении изменений в постановление главы города Снежинска от 27.06.2008 № 844 «О мероприятиях по подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Снежинского городского округа».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю                       за собой.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                          В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

                    А.В.Кузьмин

Руководитель аппарата

администрации

В.М.Котов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

членам комиссии –

А.Г.Скоробогатов 32345
гл.специалист юр.отдела

га 1  15.02.2010

238

             ПРИЛОЖЕНИЕ

   к постановлению главы города Снежинска

              от ____________ № ______

         С О С Т А В

городской комиссии по подготовке проведения Всероссийской

  переписи населения 2010 года на территории

            Снежинского городского округа

Котов В. М.
– руководитель аппарата администрации, председатель

комиссии;

Возисова Ю. Н.
– начальник отдела муниципальной статистики
администрации города Снежинска, заместитель председателя комиссии;

члены комиссии:

Алексеев С. В.
– директор МУ «Управляющая компания жилищным и

коммунальным хозяйством»;

Беккер Б. М.
– начальник Управления образования администрации

города Снежинска;

Блинова К.И.
– экономист по вопросам переписи населения в

г.Снежинске, секретарь комиссии (по согласованию);

Васильев М. С.
– уполномоченный по вопросам переписи населения в

городе Снежинске (по согласованию);

Воронов А. А.
– начальник правового управления аппарата

администрации города Снежинска;

Гирман Н. Н.
– начальник группы ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им.

академ. Е. И. Забабахина» (по согласованию);
Жидков В. В.
– начальник Управления по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям администрации города

Снежинска;

Зыкова Е. А.
– старший специалист 3 разряда Отдела ведения и

применения статистического регистра, специалист Челябинскстата (по согласованию);

Карпов О. П.
– заместитель председателя Собрания депутатов

города Снежинска (по согласованию);

Кудрявцев А. В.
– начальник отдела режима администрации города

Снежинска;

Морозов Е. В.
– директор Государственного учреждения «Центр

занятости населения города Снежинска (по согласованию);

Потеряев С. Ю.
– начальник управления градостроительства и
землеустройства администрации города Снежинска;

Родионов К. В.
– начальник отделения Управления ФМС России

по Челябинской области в г.Снежинске (по согласованию);

2

Сугоняев В. Г.
– заместитель начальника отдела ФГУП РФЯЦ-

ВНИИТФ им. академ.Е. И. Забабахина (по согласованию);
Супрун Е. В.
– консультант отдела организационно-контрольной

работы администрации города Снежинска;

Фартушный В. А. – начальник милиции общественной безопасности

ОВД МВД России в городе Снежинске (по согласованию).

Руководитель аппарата

администрации

           В. М. Котов